Территориальная избирательная комиссия
Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области

Решение
 20 августа 2021 года                                                                               № 16/96

	О предложении кандидатур для дополнительного зачисления
в резерв составов участковых комиссий

Рассмотрев предложения по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Ломоносовского муниципального района, в соответствии с пунктом 9 статьи 26 и пунктом 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 21 июля 2021 года № 143/1036 «О приеме предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Ленинградской области, участвующих в подготовке и проведении выборов в единый день голосования 19 сентября 2021 года» территориальная избирательная комиссия Ломоносовского муниципального района
                                                 Решила:

1. Предложить Избирательной комиссии Ленинградской области кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Ломоносовского муниципального района согласно приложению.
2. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района Шуть Ю.П.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

А.А. Топчян

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

                                          Ю.П. Шуть

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению территориальной
избирательной комиссии Ломоносовского
муниципального района
от 20 августа 2021 года № 16/96

СПИСОК
кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

	№
	Фамилия,
Имя, Отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)
	№ ИУ

	1
	Афанасьева Светлана Владимировна
	07.07.1983
	Ломоносовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	639

	2
	Кирилова
Елена
Алексеевна
	18.05.1984
	Ломоносовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	625

	3
	Лобанова
Елена
Ивановна
	14.11.1971
	Ломоносовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	656

	4
	Пильщик
Татьяна Васильевна
	05.11.1982
	Ломоносовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	649

	5
	Смолявская Лариса Николаевна
	12.04.1968
	Ломоносовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	647

	6
	Химков
Станислав Викторович
	14.12.1990
	Ломоносовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	989

	7
	Болох
Татьяна Владимировна
	29.06.1974
	Ломоносовское районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	659

	8
	Тамми
Анастасия Олеговна
	23.12.1999
	Региональное отделение Социалистической политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ в Ленинградской области

	643

	9
	Тамми
Виталий
Игоревич

	Региональное отделение Социалистической политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ в Ленинградской области

	642

	10
	Вихрова
Елена
Васильевна
	29.04.1985
	представительный орган муниципального образования

	641

	11
	Юрина
Алена
Викторовна
	22.07.1999
	собрание избирателей по месту работы

	645

	12
	Ветошкина Марина
Сергеевна
	21.10.1986
	собрание избирателей по месту работы

	647

	13
	Домнина
Татьяна Геннадьевна
	19.04.1990
	собрание избирателей по месту работы

	635

	14
	Калошина
Алена
Андреевна
	29.06.2002
	собрание избирателей по месту работы

	648

	15
	Карачевцева
Ольга Александровна
	13.09.1974
	собрание избирателей по месту работы

	643

	16
	Кудрявцева
Зоя Александровна
	06.02.1978
	собрание избирателей по месту работы

	647

	17
	Лебедева Светлана Геннадьевна
	10.09.1981
	собрание избирателей по месту работы

	641

	18
	Серова
Елизавета Владимировна
	18.09.1996
	собрание избирателей по месту работы

	648

	19
	Алексеев
Дмитрий Геннадьевич
	04.01.1993
	собрание избирателей по месту службы

	626

	20
	Варламов
Артем
Игоревич

	23.12.1989
	собрание избирателей по месту службы

	1002

	21
	Кислова
Лидия Александровна

	08.04.1989
	собрание избирателей по месту службы

	1002

	22
	Смирнов
Павел
Сергеевич
	11.03.1990
	собрание избирателей по месту службы

	626

	23
	Цепа
Ольга Александровна
	07.09.1986
	собрание избирателей по месту службы

	626

	24
	Шкалева
Анна Владимировна
	06.09.1986
	собрание избирателей по месту службы

	1002

	25
	Алексеев
Денис Владимирович
	05.04.1990
	собрание избирателей по месту жительства

	659

	26
	Болорнова
Ксения Дмитриевна
	05.02.1994
	собрание избирателей по месту жительства

	648

	27
	Зорькина
Наталья Анатольевна
	03.05.1975
	собрание избирателей по месту жительства

	643

	28
	Иконникова
Нина Александровна
	24.04.1950
	собрание избирателей по месту жительства

	647

	29
	Куданова
Галина Николаевна
	30.06.1961
	собрание избирателей по месту жительства

	625

	30
	Непаридзе
Тимур Амиранович
	11.07.1992
	собрание избирателей по месту жительства

	989

	31
	Поливода
Елена Анатольевна
	04.06.1980
	собрание избирателей по месту жительства

	637

	32
	Саперова
Елена
Валерьевна
	04.07.1992
	собрание избирателей по месту жительства

	648

	[bookmark: _GoBack]33
	Шилкина
Татьяна Вадимовна
	27.05.1987
	собрание избирателей по месту жительства

	647